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OLIMP Adapto-Fuel 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Zacznijmy od początku. Co to jest adaptogen?

Adaptogen to rodzaj kompozycji składników ziołowych, wykazujących działanie wspomagające odporność organizmu na stres. Od lat substancje te używane były
pojedynczo zarówno przez sportowców, jak i osoby obciążone wysiłkiem intelektualnym w stanach wyczerpania czy niepokoju.

Dodatkowo składniki te, powinny normalizować i usprawniać różne funkcje organizmu i nie mieć działań niepożądanych.

ADAPTO-FUEL™ to nowoczesna kompozycja wysokiej jakości standaryzowanych ekstraktów z czterech gatunków roślin, wykazujących działanie adaptogenne:

 -ashwaganda KSM-66

-bakopa drobnol

-różeniec górski

 -żeń-szeń syberyjski

 

Ekstrakt z korzenia ashwagandhy (KSM-66) pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego. Wspomaga również organizm w okresach
napięcia nerwowego i uczucia niepokoju, a tym samym zwiększa jego odporność na stres.

Bakopa drobnolistna pomaga poprawiać koncentrację i pamięć oraz wywiera korzystny wpływ na funkcje poznawcze.

Różeniec górski zmniejsza uczucie fizycznego zmęczenia.

Żeń-szeń jest prawdopodobnie najczęściej używanym przez sportowców i osoby aktywne fizycznie ziołowym suplementem diety medycyny chińskiej, m.in. w celu
poprawy funkcjonowania układu krążenia, zwiększenia wydolności tlenowej i beztlenowej oraz wyostrzenia sprawności umysłowej. 
Ma również dobrze wszystkim znane właściwościach ukierunkowane na poprawie koncentracji, koordynacji, czujności oraz utrzymanie prawidłowej witalności.

 

Składniki Adapto-Fuel Olimp:

  

ekstrakt z korzenia ashwagandhy KSM-66 (Withania somnifera L., 5% witanolidów), L-tyrozyna, ekstrakt z ziela bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri L., 20%
bakozydów), ekstrakt z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L., 4% salidrozydu), ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus,
0,8% eleuterozydów), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu; kapsułka (składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171).
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